
IPAB BONOMO-MUNA FO*-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

 ARCELLONA POZZO DI GOTTO

SRMINAZIONE N. 68 del 20/05/2024

iquidazione fatture Enel Energia SpA n° 005037658489 del 10 maggio 2024
ID

POD/PDR02132702154929

IL SEGRETARIO

PRESO ATTOche dal mese di Luglio 2017 ia fornitura del gas è stata fatturata dalla società Enel
Energia Spa;

\TO che trattasi di spese fisse e continuative per l'immobile sito in Via Regina Margherita,
i questo Ente e sede dell'Istituto Figlie di Maria ausiliatrice:

RITENUTO dover liquidare l'importo della predetta fattura;

DETERMINA

dalla società fatture Enel Energia SpA n° 005037658489 del 10

2. IVAper l’importo di curo 36,12
3.

I
al capitolo 10 bilancio 2024.

4. Provvedere alia pubbl el presente atto come perlegge.

Visto (C#Atabile


